Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PROCESSO: 183/2025

ARTISTAS  CONTRATOS  POR  MEIO  DO  EDITAL  Nº  001/SMCT/2025  –
CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS,  ARTISTAS E TRABALHADORES DE ARTE E
CULTURA -  PROGRAMA VIVA A CULTURA

A Prefeitura Municipal de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a
relação dos convocados e contratados para projetos e atividades culturais nos meses de fevereiro e
abril de 2025, conforme lista de habilitados publicada em Diário Oficial na data de 17/02/2025 e
homologada na data de 21/02/2025, seguindo a classificação por serviços e características do
evento. Segue:

PROJETO GELADEIRAS LITERÁRIAS – Datas:  27  de  fevereiro  e  06  de  março.  Local:
Espaço de Educação Cultural e Inovação Ruy Barbosa

1 – Júlia de Paula Santos – Artes Visuais: Grafite
Situação: HABILITADA

2 – Marcelo Robim da Cunha – Artes Visuais: Artista Audiovisual
Situação: HABILITADO

3 – Larissa Cristiny Lima de Jesus – Artes Visuais: Grafite
Situação: HABILITADA

4 – Laura Kyohara Nobre Tavares – Artes Visuais: Grafite
Situação: HABILITADA

PROJETO BIBLIOTECA VIVA – Datas: 27 de fevereiro; 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25, 26 e 27 de
março. Local: Biblioteca Pública Edgard Portes no Espaço de Educação Cultural e Inovação Ruy
Barbosa

1 – Márcia Luiza Ribeiro de Oliveira – Literatura: Contação de histórias
Situação: HABILITADA

Caçapava, 24 de fevereiro de 2025.

Paulo Roberto Ribeiro da Luz
Secretário de Cultura e Turismo